
Amt für Geoinformation, Kataster und Vermessung
Paderborn

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Liegenschaftskarte 1:1000

Erstellt am 25.04.2019
Flurstück:
Flur:
Gemarkung:

71
2
Schloß
Neuhaus

Gemeinde:
Kreis:
Regierungsbezirk:

Paderborn
Paderborn
Detmold

22

Landw. Betriebsfläche

Mentropstraße

Rellerbusch

Nellmann

Rellermeier

Am Nesthäuser Bruch

106106

Mentropstraße Nellmann

7171
849849

241241

462462

838838

964964

2525

2424

2626
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5732352

32479100

Maßstab 1:1000
Meter
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Der Auszug ist maschinell erstellt, er ist ohne Unterschrift gültig. Der Auszug darf nur mit Zustimmung des Katasteramtes vervielfältigt,
umgearbeitet, ergänzt, veröffentlicht oder an Dritte weiter gegeben werden. Zuwiderhandlungen werden als Ordnungswidrigkeit verfolgt.


